

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3681 Beniamin Kardynał**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3681 Beniamin Kardynał.**

Miejscowość: Kielce | Województwo: świętokrzyskie

# Poznaj historię naszego syna...



Benio urodził się 18 grudnia 2018 roku jako silny i zdrowy chłopiec. Jego rozwój przebiegał prawidłowo aż do ukończenia 15. miesiąca życia, wtedy zaczęliśmy zauważać, że Benio zaczął zachowywać się inaczej niż inne dzieci. Zaczął "odpływać" w swój świat. Przestał interesować się innymi ludźmi i wchodzić z nimi w interakcje. Wolał spędzać czas w samotności stawiając wieże z klocków, układając zabawki w rzędach czy wrzucając je w ruch wirowy. Najtrudniejsze było to, że nastąpił całkowity regres mowy. U Benia nie tylko nie postępował rozwój mowy adekwatny do wieku, ale także przestał wypowiadać słowa, które już wcześniej znał, takie jak "mama" czy "tata"...

**W wieku 2,5 roku Benio otrzymał diagnozę o autyzmie.**

Teraz ma 5 lat i nadal jest dzieckiem niemówiącym. Komunikuje się za pomocą krzyku, płaczu. Jest niesamodzielny. Ma problemy z utrzymywaniem kontaktu wzrokowego oraz z rozumieniem i wykonywaniem poleceń. Brak komunikacji werbalnej wywołuje u Benia ataki agresji czy paniki. Jest wrażliwy na hałas i inne silne bodźce z otoczenia. Nie lubi zmian - kocha schematy. Poza tym jest wesołym, aktywnym, lubiącym się przytulać chłopcem, który aby móc lepiej funkcjonować w przyszłości potrzebuje wielospecialistycznej pomocy, między innymi: terapii logopedycznej, psychologicznej, pedagogicznej, integracji sensorycznej. W tej chwili Benio korzysta z kształcenia specjalnego w przedszkolu, zajęć w ramach WWR, dwa razy w miesiącu z zajęć w Ośrodku Rehabilitacji Diennej oraz odpłatnych zajęć SI z elementami terapii kraniosakralnej i logopedii. Aby móc wspierać Benia w wyzwaniach, jakie stawia mu życie, ja - mama, zdecydowałam się zrezygnować z zatrudnienia. Dzięki temu Benio ma możliwość uczestniczyć w terapiach, które są realizowane poza przedszkolem. Była to trudna decyzja, ale dająca Beniowi szansę na lepszy rozwój. Zgromadzone fundusze chcielibyśmy przeznaczyć na dodatkowe terapie, turnusy rehabilitacyjne oraz zakup sprzętu i pomocy terapeutycznych do ćwiczeń z Beniem w domu.

Chcielibyśmy, aby w przyszłości Benio był samodzielny, ale póki co najbardziej marzymy o tym, aby usłyszeć słowa: "mama" i "tata"...

Dziękujemy za każdy gest!  
Rodzice Beniamina



Fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 2024	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	<b>3681 BENIAMIN KARDYNAŁ</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		